Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.06.2019 г.   № 326-р

г. Клинцы

О проведении патрулирования

водных объектов на территории
Клинцовского района
в июне 2019 года

         В целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности
жизни людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья и принятия
мер по пресечению административных правонарушений на территории
муниципального образования  Клинцовский район:

   1.Утвердить список патрульной группы патрулирования водоемов,
находящихся на территории Клинцовского района, с целью выявления
неорганизованных мест купания и принятия мер по пресечению
административных правонарушений на территории муниципального
образования  Клинцовский район (Приложение № 1).

2.Утвердить график патрулирования водоемов, находящихся на
территории Клинцовского района, с целью выявления неорганизованных
мест купания и принятия мер по пресечению административных
правонарушений (Приложение № 2).
 3.Рекомендовать главам сельских поселений организовать
патрулирование в выходные и праздничные дни водных объектов на
соответствующих территориях.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя  главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.
          5. Разместить данное распоряжение на официальном сайте
Клинцовского района  в сети Интернет по адресу:  www.klinrai.ru.

Глава администрации
Клинцовского района                                                             В.И. Савченко

http://www.klinrai.ru/

                                                                 Приложение № 1

к распоряжению администрации

                                                                            района от  07.06.2019 г.  № 326-р

Список патрульной группы
патрулирования водоемов, находящихся на территории Клинцовского

района, с целью выявления неорганизованных мест купания и принятия мер
по пресечению административных правонарушений на территории

муниципального образования  Клинцовский район

1. Начальник МКУ «ЕДДС Клинцовского района»          Савченко Р.В.
(по согласованию)

2. Председатель КУМИ                                                        Андросов А.И.

3. Начальник отдела архитектуры,
градостроительства и землеустройства

администрации Клинцовского района                                Матвеев С.С.

4. Начальник юридического отдела
администрации Клинцовского района                                Самарин Д.В.

5. Инспектор ГПС г. Клинцы ФКУ

 «Центр ГИМС МЧС России
  по  Брянской области» (по согласованию)                        Лихоманов П.М.

6. Инспектор ГПС г. Клинцы ФКУ

 «Центр ГИМС МЧС России
  по  Брянской области» (по согласованию)                        Процкий С.И.

7. Старший участковый уполномоченный МО МВД
 России «Клинцовский»   (по согласованию)                       Сехин В.М.

8. Участковый уполномоченный МО МВД
России «Клинцовский»   (по согласованию)                        Майстров А.А.

Приложение № 2

к распоряжению администрации

                                                                            района от  07.06.2019 г.   № 326-р

График
патрулирования водоемов, находящихся

на территории Клинцовского района

Наименование водоема

Дата

Пляж  сан. «Затишье» 08.06.19г. 15.06.19г. 22.06.19г. 29.06.2019г.

Пруд п. «Вьюнки» 08.06.19г. 15.06.19г. 22.06.19г. 29.06.2019г.

Река  Унеча

п. Лукьяновка

08.06.19г. 15.06.19г. 22.06.19г. 29.06.2019г.

Река Ипуть

с. Ущерпье

09.06.19г. 16.06.19г.  23.06.19г. 30.06.2019г.

Озеро «Заломенье» 09.06.19г. 16.06.19г.  23.06.19г. 30.06.2019г.

Время патрулирования установить с 14.00 до 16.00.